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Bästa skeppare. 
 
 Trots det ibland ganska ruskiga och regniga vädret under den gångna sommaren, har SNavS kunnat 
genomföra alla sina planerade sommaraktiviteter. Alltid har inte uppslutningen varit den bästa 
tänkbara och då kan man väl tänka sig att det varit just vädret som fungerat som decimerande kraft.  
 Bryggdiskussionerna har ofta tangerat det höga bränslepriset vi fått kämpa med i sommar. Olika 
synpunkter har lagts fram om just det höga priset haft en minskande inverkan på båttrafiken eller 
om det, kanske inte alla gånger 100 procentiga sommarvädret, varit orsaken till att fjärdarna inte 
varit smockfulla med båtar. Om man vill söka någonting positivt av det sämre sommarvädret så 
skall det väl vara det att drunkningsolyckorna har minskat under perioden juni - augusti jämfört 
med i fjol.  

 
 Elektrifieringen av Fårholmen fick fart i augusti, då vår disponent Stefan Granberg beställde 
grävmaskin till holmen för att gräva diken för våra egna kabeldragningar. Under därpå följande 
veckoslut fick vi kablarna nersatta och diken fastsatta åter. Christer Bergström har skött om största 
delen av de fasta elinstallationerna. Ett stort tack till alla som deltagit, i en eller annan form, i de 
dryga arbetena. Det sista budet från elbolagets sida är att sjökabeln blir dragen under oktober månad 
vilket skulle betyda att vi har ström på holmen nästa säsong. Nu gäller det på höstmötet att ta 
ställning till hur utgifterna för elförbrukningen, och då närmast bryggströmmen, skall fördelas. 
Samtidigt ger elektrifieringen nya möjligheter att planera verksamhet på Fårholmen. Så kom fram 
med goda förslag och idéer på höstmötet 15.11.  
 Som de flesta vet så äger föreningen en Stil jolle som ligger ute på Fårholmen. Jollen har nu legat 
två somrar på land oanvänd! Det skulle ju vara fint om vi hade någon i föreningen som skulle ta 
jollen under sina vingars beskydd och kanske till och med kunna avslöja seglandets mysterier för 
dem som är vana att drivkraften skall både ha ljud och lukta, mer eller mindre illa?  
 Åren går och vår förening blir också äldre för varje år! Det har nu gått 35 år sen föreningen 
grundades och det var meningen att vi skulle ha firat händelsen med något extra i samband med 
aktivitetsdagen i somras. Firandet var dock inte närmast våra hjärtan vid den tidpunkten, av känd 
anledning, så det blev inget av det då. Men nu är det meningen att ta igen saken och då har styrelsen 
fattat beslut att vi i samband med höstmötet håller en småskalig jubileumssitts med lite extra 
satsning på maten och så är det tänkt att det blir någon form av levande musik under kvällen. För att 
kunna reservera tillräckligt med mat fordras det att man anmäler sitt deltagande. En avgift på 15€ 
uppbärs för maten. Deltagandet på själva höstmötet är naturligtvis fritt och ingen anmälning behövs 
till den. Vi skall ju i första hand välja nya förtroendepersoner i stället för de avgående och fastslå 
nästa års verksamhetsplan och budgetram. Se närmare om höstmötet i kallelsen som finns med i 
cirkuläret. När sedan mötesbestyren är avklarade startar vi med jubilerandet. Det blir bl a 
prisutdelning och kanske till och med någon utmärkelse, vi får se. Kvällen fortsätter därefter med 
mat till den, redan tidigare lovade, levande musiken. Väl mött! 
 Storörens framtid är i detta nu i ”högre makts händer”, och vi får se hur beslutfattarna tar i 
beaktande SNavS och andra föreningars och invånares utlåtanden till det framlagda planeutkastet. 
Båthamnen blir kvar, i en eller annan form, men i detta nu kan man väl nog säga adjö till 
vinterförvaringen av båtar på området. Det här har en del företagare redan nappat på och man har 
kunnat se annonseringar av vinterförvaring i bl a dagstidningarna. Detta fråntar nog inte kommunen 
ansvaret att avisera en plats för ändamålet i stället för den som nu försvinner från Storören.   
 
Med hösthälsningar 
Jyri. 
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